[image: image1.png]

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕБЕДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	______07.12.2016______
	г.Лебедянь
	№ ______500_______

Об утверждении реестра
маршрутов регулярных перевозок

В целях реализации положений Федерального закона от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация Лебедянского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр маршрутов регулярных перевозок, согласно приложению.
2. Отделу экономического прогнозирования, инвестиций и инновационной деятельности администрации Лебедянского муниципального района (Алтухова Л.И.) опубликовать данное постановление в районной газете «Лебедянские вести» и разместить на официальном сайте администрации Лебедянского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава администрации Лебедянского

муниципального района                                                                   М.И. Мицук

Исполнено:

Начальник отдела экономического

прогнозирования, инвестиций и

инновационной деятельности

администрации Лебедянского

муниципального района                                                                   Л.И. Алтухова

Согласовано:

Начальник правового отдела

администрации Лебедянского

муниципального района                                                                   Л.В. Решетникова